
22. neděle v mezidobí 

* Přihlášky na náboženství pro nový školní rok naleznete vzadu na 

stolku. Vyplněné, prosíme, odevzdávejte v kanceláři fary nebo v sakristii. 

Přihláška je také na webu farnosti www.farnost-usti.cz. 

* V sakristii jsou k dispozici DVD s fotkami z prvního svatého přijímání. 

Rodiny, jejichž děti se této slavnosti letos účastnily, si je mohou vyzvednout. 

* Ve dnech 12. – 20. 9. 2020 bude náš farní kostel po oba víkendy otevřen 

pro veřejnost v rámci konání Dnů evropského dědictví. Prosíme tedy ochotné 

farníky o pomoc se službami na hlídání v době otevření kostela. Zájemci ať se 

zapíšou do připravených archů v kostele. 

* Ve středu 2. září se koná zahájení školního roku pro děti, které chodí 

na náboženství. Začneme bohoslužbou v 16.00 na Střekově, poté budou 

připraveny soutěže a hry a na závěr opékání. Rodiče se mohou celého 

odpoledne účastnit také. Prosíme, aby si děti přinesly věci na opékání s sebou. 

Akci pořádají společně farnosti Ústí nad Labem a Střekov. 

* Na příští neděli prosíme, abyste měli s sebou roušky, pokud by nás bylo 

více než 100, měli bychom je použít. 

* Ve čtvrtek se koná eucharistická adorace od 17.15. 

* Na první pátek budeme zpovídat již od 17.00 hodin. 

* V pátek se také na mši svaté a po mši svaté na faře sejde poprvé v tomto 

školním roce společenství středoškoláků. Zveme zvláště mládež, která po 

základní škole opustila výuku náboženství. 

* Příští neděli se odpoledne bude konat setkání rodin s dětmi formou 

výletu zakončeného mší svatou. Podrobnosti v průběhu týdne na webu. 

* * * * * 


